

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                  |                         |            |                |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 5          | R\$ 3.070,0000 | R\$ 15.350,0000 |
| Marca: XEROX BRASIL<br>Fabricante: XEROX<br>Modelo / Versão: 013R00646<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho fotorreceptor (cilindro) original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 013R00646 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos.                                   |                                                  |                         |            |                |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 5          | R\$ 920,0000   | R\$ 4.600,0000  |
| Marca: XEROX BRASIL<br>Fabricante: XEROX<br>Modelo / Versão: 008R12925<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil de grampo de livretos D2 original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 008R12925 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos.                                      |                                                  |                         |            |                |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 12         | R\$ 300,0000   | R\$ 3.600,0000  |
| Marca: XEROX BRASIL<br>Fabricante: XEROX<br>Modelo / Versão: 008R13036<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recipiente para depósito de toner usado, original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 008R13036 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos.                            |                                                  |                         |            |                |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 5          | R\$ 1.038,5500 | R\$ 5.192,7500  |
| Marca: XEROX BRASIL<br>Fabricante: XEROX<br>Modelo / Versão: 008R13041<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de grampo, com recipiente para depósito de grampos usados, original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 008R13041 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos. |                                                  |                         |            |                |                 |
| Total do Fornecedor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                  |                         |            |                | R\$ 47.593,7500 |
| 23.055.065/0001-30 - CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                  |                         |            |                |                 |
| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Descrição                                        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 5          | R\$ 450,0000   | R\$ 2.250,0000  |
| Marca: HP<br>Fabricante: HP<br>Modelo / Versão: B3P22A<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P22A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Preto.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                  |                         |            |                |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade                 | 8          | R\$ 450,0000   | R\$ 3.600,0000  |
| Marca: HP<br>Fabricante: HP<br>Modelo / Versão: B3P24A<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P24A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Cinza.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                  |                         |            |                |                 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                  |         |   |              |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------|---|--------------|------------------|
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade | 3 | R\$ 450,0000 | R\$ 1.350,0000   |
| Marca: HP<br>Fabricante: HP<br>Modelo / Versão: B3P21A<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P21A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Amarelo.    |                                                  |         |   |              |                  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade | 3 | R\$ 468,0000 | R\$ 1.404,0000   |
| Marca: HP<br>Fabricante: HP<br>Modelo / Versão: B3P19A<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P19A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Azul Ciano. |                                                  |         |   |              |                  |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM | Unidade | 3 | R\$ 468,0000 | R\$ 1.404,0000   |
| Marca: HP<br>Fabricante: HP<br>Modelo / Versão: B3P20A<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P20A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Magenta     |                                                  |         |   |              |                  |
| Total do Fornecedor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                  |         |   |              | R\$ 10.008,0000  |
| Valor Global da Ata:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                  |         |   |              | R\$ 135.917,7200 |

Belém (PA), 31 de outubro de 2019  
 Rafael Rodrigues de Souza  
 Pregoeiro

**Protocolo: 491572**

#### RESULTADO DE LICITAÇÃO

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO comunica aos interessados do resultado da Fase de Classificação e Julgamento das Propostas Financeiras e habilitação do Pregão Eletrônico nº. 058/2019-MP/PA, empreitada por preço global por item, no tipo menor preço, que tem como objeto Aquisição de Medicamentos e Materiais Médicos para Uso no Departamento Médico e Odontológico do MP-PA, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Pará:

- À vista da habilitação, foram declaradas vencedoras as empresas com os seguintes valores:

- CNPJ 07.832.455/0001-12 - BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Total do Fornecedor: R\$ 17.428,54

Item 02.....R\$ 197,41 .....R\$ 4.737,84

Item 10.....R\$ 10,85 .....R\$ 217,00

Item 20.....R\$ 14,25 .....R\$ 2.850,00

Item 22.....R\$ 15,50 .....R\$ 310,00

Item 73.....R\$ 52,97 .....R\$ 2.118,80

Item 76.....R\$ 5,30 .....R\$ 265,00

Item 78.....R\$ 4,34 .....R\$ 217,00

Item 80.....R\$ 15,64 .....R\$ 782,00

Item 88.....R\$ 1,90 .....R\$ 380,00

Item 90.....R\$ 3,12 .....R\$ 2.496,00

Item 97.....R\$ 68,33 .....R\$ 2.049,90

Item 98.....R\$ 1,37 .....R\$ 548,00

Item 102.....R\$ 11,75 .....R\$ 235,00

Item 103.....R\$ 0,30 .....R\$ 18,00

Item 115.....R\$ 0,34 .....R\$ 204,00

- CNPJ 06.229.796/0001-35 - DISUMED COMERCIO DE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA

- Total do Fornecedor: R\$ 732,28

Item 07.....R\$ 7,51 .....R\$ 75,10

Item 09.....R\$ 5,99 .....R\$ 215,64

Item 17.....R\$ 1,31 .....R\$ 26,20

Item 18.....R\$ 4,48 .....R\$ 224,00

Item 35.....R\$ 5,89 .....R\$ 29,45

Item 36.....R\$ 9,43 .....R\$ 28,29

Item 39.....R\$ 1,58 .....R\$ 31,60

Item 40.....R\$ 2,55 .....R\$ 102,00

- CNPJ 23.312.871/0001-46 - EXEMPLARME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Total do Fornecedor: R\$ 13.446,25

Item 26.....R\$ 7,63 .....R\$ 114,45

Item 43.....R\$ 18,89 .....R\$ 377,80

Item 44.....R\$ 20,00 .....R\$ 5.000,00

Item 46.....R\$ 18,62 .....R\$ 7.448,00

Item 47.....R\$ 1,15 .....R\$ 115,00

Item 77.....R\$ 1,72 .....R\$ 172,00

Item 87.....R\$ 2,19 .....R\$ 219,00

- CNPJ 01.399.246/0001-40 - GUILBER FARMACEUTICA COMERCIO LTDA

- Total do Fornecedor: R\$ 72,20

Item 19.....R\$ 3,61 .....R\$ 72,20